
 

 

 

 

 

Den 17:e  

Västsvenska kommunikationskarnevalen  

17 – 18 maj 2017 
 

”Hands on AKK” – En konferens om hur vi kan få AKK att fungera i vardagen 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2017 kommer Karnevalen närmare golvet än någonsin!  En av årets huvudtalare är fil dr och logoped 

Caroline Musselwhite, som är en oerhörd inspiratör när det gäller att förvandla teori till praktik. Egen 

aktivitet och prova på kommer att vara en röd tråd under dagarna. Karnevalen kommer som alltid att 

vara en blandning mellan storföreläsningar, utställningar och kultur.  

På konferensens kommer du att få välja mellan olika workshops med praktisk anknytning. 



 
 
 
 
 
 
 

   

   

 
Konferensens huvudtalare 

Fil dr och logoped Caroline Musselwhite från USA har skrivit ett antal läroböcker med mängder av praktiska tips. Hon 
har varit verksam i 35 år inom AKK-fältet och känd för sina inspirerande workshops, som hon har hållit över hela 
världen. Hon är väldigt öppen för att utnyttja ny teknik. Caroline har engagerat sig extra mycket i hur vi kan utveckla 
läsandet och skrivande hos personer som använder AKK- och hon kommer att lägga lite extra tyngdpunkt på hur man 
kan arbeta konkret med detta, bland annat med hjälp av appar 

Martin Pistorius från Sydafrika är författare till succéboken När jag var osynlig som är en internationell bestseller av 
stora mått.  Efter att ha varit instängd i sin egen kropp i tolv år utan att varken kunna prata eller röra sig, vaknade 
Martin upp till sin familj igen. På karnevalen berättar han sin fascinerande men också fruktansvärda historia. Martin 
berättar också med glöd hur AKK öppnade dörren till världen igen - så detta är ett tillfälle som du som är engagerad i 
AKK helt enkelt inte får missa! 
 

Om konferensen 

Konferensen äger rum på Dalheimers hus, Slottsskogsgatan 12 i Göteborg. Buss till Dalheimers hus kommer att gå 
ifrån centralstationen. Programmet kommer i mitten av februari. Du kan redan nu reservera plats på konferensen 
genom att göra en föranmälan. Föranmälan är inte bindande, men du är garanterad en plats. 
Arrangörer är Dalheimers hus och Eldorado som tillhör Social resursförvaltning i Göteborgs stad, DART – som är ett 
kommunikations- och dataresurscenter för personer med funktionsnedsättning, och som tillhör Sahlgrenska 
universitetssjukhuset, SPSM (Specialpedagogiska skolmyndigheten) och ISAAC- Sverige. 
 

Konferensavgift 
3600 kronor (exklusive moms). I priset ingår förutom föreläsningar och seminarier all förtäring. I priset ingår också 
ett festligt mingel 17 maj. 
 

Du som deltagare 
Får här möjlighet till ny kunskap och inspiration genom föreläsningar, seminarier, möten och kulturupplevelser.  
Du får också träffa utställare och testa senaste nytt. 
 

Du som utställare 
Har också möjlighet att hålla miniseminarier och informera mer om din verksamhet och ditt företag. Kostnaden för 
utställare är 4100 kronor (exklusive moms) per person. 

 
För mer information, utställarplats och programbeställning kontakta: thomas.kollberg@socialresurs.goteborg.se 

mailto:thomas.kollberg@socialresurs.goteborg.se

